

MURCIR ANALİZ

TANIM:

MURCIR Analiz, uluslararası politikadaki güncel gelişmelerin değerlendirildiği, akademisyen ve araştırmacılar için üretilmiş inceleme yazıdır.

HEDEF KİTLE:

Uluslararası politikadaki güncel gelişmelere ilgili duyan; bu konuları teorik, tarihsel veya ampirik verilerle destekleyen araştırmacıların yazılarıyla takip etmek isteyen okuyucular için özgün bir adrestir.

YAZARLAR:

MURCIR Analiz, Uluslararası İlişkiler ve ilgili alanlarda akademik üretim yapan uzmanlardan, lisansüstü eğitimini sürdüren öğrencilere, düşünce kuruluşlarında görev yapan araştırmacılarından, saha notlarını paylaşacak medya çalışanlarına, güncel ve emekli diplomatlardan bağımsız araştırmacılara kadar geniş bir yazar kadrosunu hedeflemektedir.

YAZARLAR İÇİN NOT:

- MURCIR Analiz için gönderilen yazıların MS Word formatında ve maksimum 1500 kelime olması gerekmektedir. Kelime aşımı yapılan yazılar ne yazık ki format gereği değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Yazıların tesliminde yazara ait kısa bir özgeçmiş ile fotoğrafın metnin sonunda gönderilmesi beklenir.
- Akademik yayınlardan farklı olarak, MURCIR Analiz yazılarının formatı, başlığı en iyi şekilde yansıtan ve birbirini tamamlayan en az 3, en fazla 5 soruya cevap verilmesi şeklinde planlanmıştır. Sorular, konuyu aydınlatıcı ve yenilikçi olmalıdır.
- Yazılar 150 kelimeyi geçmeyen bir giriş paragrafı ile başlamalıdır. Bu paragrafta yazının önemi, güncelliği ve yazıda altı çizilen temel hususlar kısaca belirtilmelidir.

OKUYUCUYA NOT:

MURCIR Analiz okuyucuları, üretim sürecinin ve MURCIR akademik topluluğunun asli unsurlarıdır. MURCIR Analiz yazılarının, yazarlar ve okuyucular arasında pozitif bir ilişki kurarak düşünsel iş birliği fırsatlarını artırmalarını bekliyoruz

MURCIR Analiz yazılarının ortalama okuma süresi 10-12 dakikadır.

Okuyucularımızdan MURCIR Analiz ile ilgili geri dönüşler almak formatın geliştirilmesinde büyük katkı sağlayacaktır. Bu konudaki eleştiri ve düşüncelerinizi editöre iletebilirsiniz.

Adres : Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (MURCIR)
Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi binası, 1. Kat, Ofis No. 135,
Aydnevler Mah. 34854 Maltepe/ İstanbul

Telefon : (0216) 777 42 44 **E-mail** : murcir@marmara.edu.tr **Web** : murcir.marmara.edu.tr